[image: ]

PEDIDO DE PROVIDENCIA ________ /2018

		O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Leone Maciel, para que o mesmo se digne mover gestões junto ao órgão competente, solicitando tapa buracos em toda rua Orlando Silva bairro Brasília.

JUSTIFICATIVA

	Motoristas e moradores solicitam este pedido ao vereador pois a região esta péssima pois o Saae fez correção em vazamento e ainda não tapou.
Certo de sua apreciação deixo meu gabinete à inteira disposição.

 Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2018

[image: ]

image1.png
Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.png

oleObject1.bin

image3.jpeg
Sempre presente ¢ atuante!